プレスリリース No.6

2017 年 10 月 16 日発信

報道関係者 各位

PrintNext2018 実行委員会

実行委員長   山本素之

広報戦略部会長 吉田貴俊

「PrintNext2018」報道関係者様向け

参加登録のお願い

謹啓 貴社ますますご清栄の段心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2018 年 2 月 10 日（土）に大阪市中央公会堂で開催いたします「PrintNext2018」の、

報道関係者様向け参加登録方法についてご案内申し上げます。

開催概要、登録方法は下記の通りとなっておりますので、本イベントへのご参加および

当日の取材を何卒よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

【 開催概要 】

日時  ： 2018 年 2 月 10 日（土）

場所  ： 大阪市中央公会堂    http://osaka-chuokokaido.jp/

         大阪市北区中之島 1 丁目 1 番 27 号    TEL 06-6208-2002

参加人数： 400 名程度

＊詳細につきましては、告知チラシをご参照ください

【 登録方法 】

PrintNext2018 公式サイト内の「参加お申し込み」⇒「個人のお申し込み」⇒

「メールアドレスの記入」⇒「報道関係者を選択」し、必要事項をご記入の上、お申込み

    PrintNext2018 公式サイト http://www.printnext.jp

お申込期限：11 月 30 日まで

以上

◆本件のお問い合わせ先◆

PrintNext2018 広報戦略部会長 吉田貴俊（株式会社エス･ユー･ケイ 代表取締役）

Mail： suk.takatoshi@gmail.com  TEL：06-6967-1181

http://www.printnext.jp/